
й к  0  ,11о'АаЛЬНОгIо л
РекторШАОУ ДПО «ЛОИРО»

ц т г /  / 7 ^ М ^ ^ = ^ овальчук о в -

* /  ip:IgIй 9- W  с  . Ь> / * / О  ^  ® *=

18 июня 2020 г.

(«OoX&J’&J?
Протокол подведения итогов закупки поставщика №16

г. Санкт-Петербург 08 июня 2020 г.

Заказчик -  Государственное автономное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования «Ленинградский областной институт 
развития образования».

1. Наименование процедуры: поставка ноутбука Lenovo C740-15IML CI5-10210U 
15"Т 16GB/1TB W10.

3. Срок выполнения работ: Исполнитель обязуется оказать услуги в 
соответствии с договором

4. Начальная цена договора: составляет 108750,00 (сто восемь тысяч семьсот 
пятьдесят) рублей 00 копеек в т. ч. НДС. . Если не применяется- указать причину

5. Место выполнения работ: - Санкт-Петербург, Чкаловский пр. д. 25а, лит.А.
6. Заседание Комиссии по закупкам проводилось в дистанционном режиме:: 

Председатель Большакова Н.А., зам. председателя-секретарь -  Латушко В.А., члены 
комиссии: Иванов А.А., Исмаилов М.Д., Шеховцева Е.В. Кворум имеется.

7. Решение Комиссии: на основании пп.11 п.2 статьиН главы 4 «Положения о 
закупках товаров, работ, услуг для нужд ГАОУ ДПО «ЛОИРО» Утвержденного 
Наблюдательным советом (протокол от 24.12.2018 № 5) заключить договор на поставку 
ноутбука Lenovo C740-15IML CI5-10210U 15"Т 16GB/1TB W10 с единственным 
поставщиком ООО ТриД, юридический Адрес: 194295, Санкт-Петербург, пр-кт 
Просвещения дом 33 корп.1, лит А офис 5ф пом.47, Фактический адрес: 197136, Санкт- 
Петербург, Большой проспект Петроградской стороны д.92 лит В, ИНН 7802663904, КПП 
781301001, на сумму 108750,00 (сто восемь тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек в т. 
ч. НДС.

Голосовали: «За»- 5; « Против»- нет; «Воздержавшихся» -нет.
Подписи: Председатель Большакова Н .А ._____________

Заместитель-секретарь Латушко В.А. подписала

Члены Комиссии:

Иванов А.А._

Исмаилов М.Д.

Шеховцева Е.В.


